O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 051/2014 julgado em 

26/08/2014, para contratação de seguro automotivo, que teve como vencedora a empresa MAPFRE 

SEGUROS CNPJ Nº 61.074.175/0001-38, com uma proposta no valor global de R$ 9.500,00 (nove mil e 

quinhentos reais). Lapão-BA, 29/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.